

Odb ratel:	Objednávka vydaná . OV1-12/2019	Strana 1
Výzkumný ústav veterinárního léka ství, v. v. i. Hudcova 296/70 621 00 Brno-Medlánky eská republika I : 00027162 DI : CZ00027162 OR: k 01.01.2007 v rejst íku v.v.i. MŠMT Spis.zn. 22970/2006-11000	Dodavatel: SOFTCOM GROUP, spol. s r.o. 28. Pluku 458/7 10100 Praha 10 eská republika	
Datum vystavení dokladu: 8.1.2019	SÍDLO: SOFTCOM GROUP, spol. s r.o. 28. Pluku 458/7 10100 Praha 10 eská republika	I : 25623290 DI : CZ25623290

Objednáváme u Vás:

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
243S7EHMB/00 Monitor 24" Philips 243S7EHMB	1 ks	3 040,000	3 040,00	21%
3DN47ES#BCM HP ProBook 450G5 15,6"FHD, i5-8250U, 8, 256, W10P	2 ks	16 242,000	32 484,00	21%
3DN49ES#BCM HP ProBook 450G5 15,6"FHD, i5-8250U, 8, 256+1TB, W10P	4 ks	17 996,000	71 984,00	21%
UK703E HP CarePack - oprava u zákazníka následující pracovní den, 3 roky (detaily v p ílohách)	6 ks	1 345,000	8 070,00	21%

P edpokládaná cena s DPH: **139 849,00 CZK**

Zboží zašlete na výše uvedenou adresu.

Prosíme o vrácení potvrzené objednávky.

Fakturu zašlete jak poštou tak ve formátu PDF na e-mail : [REDACTED]

Vždy uvád jte íslo naší objednávky.

Prosím o uvedení následující v ty do faktury:

Toto zboží je po ízeno pro pot eby realizace projektu FIT, CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000495.

Dále prosím o vystavení faktury s razítkem a podpisem.

D kuji.

Prosím o uvedení následující v ty do faktury:

Toto zboží je po ízeno pro pot eby realizace projektu CEREBIT CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_025/0007397.

Dále prosím o vystavení faktury s razítkem a podpisem.

D kuji.

Vystavil(a): [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]